ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
VEREADOR JOÃO CRISOSTIMO DE MORAIS

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS,Nº 923 , CENTRO - CEP: 59.945-000  FONE: (84) 3388-0147

CNJP: 01.641.605/0001-24 EMAIL: cmvmajorsales@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 001/2021, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aquisição
de 2.000 (dois mil)litros de combustível tipo gasolina comum, para o abastecimento de
veículo pertencente à Câmara Municipal de MAJOR SALES-RN a respectivo vencedor, a
saber: a PEDRO ROMÃO NETO Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob
o nº 35.584.051/0001-92 com sede No Sitio Placas, BR 405, Zona Rural da cidade de
Uirauna-PB, Totalizando o valor R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS) conforme mapa
comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES - RN, 10 de março de 2021

IDALGO JUNIOR FERNANDES
ORDENADOR DE DESPESAS